
W
I:S(

)-

)i

46 Dodatek č.1
k veřejnoprávní smlouvě o dotaci/příspěvku na poskytování sociální sluŽby, tedy činrrosti nebo souboru

činnostípodle zákona č.l08/2006 Sb., zajištlrjícíchpomoc a podporu osobárn za účelemsociálního začlenění

nebo prevence sociálního vyloučení.

na rok 2019
evidenčníčíslododatku poskytovatele

s-0370/socl201911
(dále jen ,,Dodatek")

I. SMLUVNI STRANY
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská l l. l50 2l Praha 5

IČ: 70891095

DIČ: CZ7O89|O95

Bankovní spojení: Komerčníbanka

Čísloúětu: l l5-852l400217/O|O0

(dále j en,,poskytovatel")
a

název příjemce:

se sídlem:

Zastoupené:

IČ:

Bankovní spojení:

Centrum služeb Slunce všem, o.p.s.

Pražská 910,273 5l Unhošt'

PaedDr. Blankou Dvořákovou. ředitelkou

27155064

Čísloúětu:
ČísloúčtuzÍizov atele:

(dále jen ,,příjemce")

II. ÚvoDNÍ usraNovnNÍ

Smluvní strany spolu uzavřely dne 12. 3. 2019 Veřejnoprávní smlouvu k zajištěníposkytování

sociální služby, tedy činnostinebo souboru ěinností podle zákona č.l08/2006 Sb.' zajišťujících

pomoc a podporu osobám za účelemsociálního začleněnínebo prevence sociálního vyloučení

na období, kteým je rok 20|9 č.S-0370/SoCl20l9, ve znění pozdějšíchdodatků (dále jen

''Smlouva"),
jejímŽ předmětem bylo vymezení práv a povinností obou smluvních stran při

poskýnutí a pouŽitíúčelovédotace nebo příspěvku (dále jen
',dotace")

pro poskytovatele sociálních

sluŽeb. Dotace byla poskytnuta v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými v

,,Metodice dotačníhoÍizeni Středočeskéhokraje na rok 20|9* (dále jen ,,Metodika SK") a

,,Metodice Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací Ze státního rozpoětu krajům

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 1 z



W
{

a Hlavní nrlt městtt Praze'' (dále .jen ..Metodika MPSV") na záklac1ě poc1nrí nck urč cnýclr
v..Pravidleclr dotač ní htl ř'í zerrí  Středoč eské ho kra.ie na rok 20l9" (c1ále .icn..Pravid|a'.).

Dotace v ránrci drtrlrólro nlitrroř'ádne{lro terrrlí ntt bude poskyttruta v sottla<itt s ..VyhláŠ ení rrr clrr.rlré lro
nrirnoř'ádné lro ternlí trtr dotač rrí ho Í í zerlí  Střecloč eské lro kra.ie na rok 2019'' (clále jen ..Vyhláš ení
drrrlré ho ntimoř'ádné lro ternlí ntt") a v sottlacltr se ..Střcdrrědobým plánerrr rozvo.ic sociálrrí ch sluŽcb
v Střcdoč eské m kraji na období  20l 5 - 20l9"'

Snrlttvní  Strany r"rzaví rají  ve srnyslu č lárrku VI. oclst. 2 Srrrlouvy v návaznosti na usnesení
Zastupitclstva Středoč eské lro kraje č . 144-2112019lZK ze dne 25. l l. 20l9 tcnto Dodatek č ' l ke
Sn-rlouvě (dále jcn ,,Dodatek").

tII. PŘEDnnĚr DODATKU

Př'edrnětenr tohoto Dodatku je

Zněna č lánku III. bod 2 Snrlorrvy. kdy se mění  celková nraxinrálrrí  výš e poskytnllté  dotace
zt4 707 100 Kč  na 15 720 000 Kč  zclť rvodrr přiclělerrí  dotace vdrulré ni nrimořádrré rn ternlí ntt
dotač ní ho ří zerrí  pro rok 20l9 v souvislosti naří zení  vlády ě. 26312018 Sb' a naří zení  vlády
č ' 33212018 Sb.. kterýnri se nrění  rrař'í zení  vlády č . 341l20l7 Sb.. o platových porrrěrech
zanrěstnanců  ve veře.inýclr sltrŽbáclr a správě. ve znění  pozdějš í clr předpisť r. Finanč ní  prostředky
poskytnrrté  v ránrci drr"rhé lro nlirrrořádné lro ternrí nu nrolrou být pouŽity pollze v souladtt
s podnrí nkanri trvedenýnri ve Vyhláš ení  drtrhé lro nrinrořádné lro ternrí nu.

2. Znlěna č lárrktr III. bod 2 Srnlouvy u sluŽeb viz ní Že. kdy se měrrí  č ást yýš e tlotuc,e Í akÍ o

pozt1č .| Š í ch přctlp isrr.

odbor sociálnich věcí  Zborovská 8l/l l |50 2l Pralra 5 uvr'rr'.kr-st

Z

Druh služ by
IdentiÍ ikátor

služ by
Výš e dotace

Ztoho
č Í f,stka

urč ená na
mzdy, platy

a jejich
navýš ení |

Poč et jednotek
(lů ž kďpřtpoč tené
ú vazlcy v pffmé

pé č i)

Ztoho: poč et
lů ž ek pro osoby
s problé movým

chování m

denní  stacionáře 7487237 2297 ].ooKč 0Kč 4 7

odlehč ovací služ by 3077249 961 400 Kč 0Kč 5 /O,5

osobní  asistence 4320470 ]- 059 500 Kč 0Kč 2,25

Stránka 2 z 5
recloceskv.cz lD keebyyf



IdentiÍ ikátor
služ by

Výš e dotace

Ztoho
č ástka

urč ená na
mzdy, platy

a jejich
,lnavysenr'

Druh služ by

Poěet jednotek

Qů ž kďpřepoětené
ú vazky v pří mé

pé č i)

Z toho: poč et
lů ž ek pro osoby
s problé movým

chování m

sociálně aktivizač ní  služ by

pro seniory a osoby se

zdravotní m postiž ení m 4979612 325 ].00 Kč 0Kč 0,73

domovy pro osoby se

zdravotní m postiž ení m 640851.2 3 320 700 Kč 0Kč 1.4

odborné  sociální

poradenství 7317338 283 400 Kč 0Kč 0,78

peč ovatelská služ ba 7431"669 701 700 Kč 0Kč l-,35

chráněné  bydlení 7432617 5 758 200 Kč 0Kč 26

Na:

odbor sociální clr věcí  Zborovská 8l/ l l l 50 2 l Pralra 5 rvwlv.kr-stredocesky.cz

Druh služ by
ldentiÍ ikritor

služ by
Výš e dotace

Ztoho
č ástka

urč ená na
mzdy, platy

a jejich
navýš ení |

Poěet jednotek
(lů ž kďpřcpoč t

ené  ú vazlcy
v pffmé  pďi)

Z toho: poč et
lů ž ek pro osoby
s problé movým

chování m

denní  stacionáře 1.487237 2 433 900 Kč 136 800 Kč 4,7

odlehč ovací služ by 3077249 L 073 500 Kč 112 100 Kč 5 /0,5

osobní  asistence 4320470 1 117 300 Kč 57 800 Kč 2,25

sociálně aktivizač ní  služ by pro

seniory a osoby se

zdravotní m postiž ení m 4979612 349 400 Kč 24 300 Kč o,73

domovy pro osoby se

zdravotní m postiž ení m 6408512 3 568 500 Kč 247 8ooKč 1.4

odborné  sociální  poradenství 73L7338 309 300 Kč 25 900 Kč 0,78

Stránka 3 Z 5
lD keebyyf



Druh služ by
Identifikátor

služ by
Výš e dotace

Ztoho
č ástka

urč ená na
mzdy, platy

a jeiich
navýš ení |

Poč et jednotek
(lů ž kďpřepoč t

ené  ú vazky
v pří mé  peč i)

Z toho: poč et
lů ž ek pro osoby
s problé movým

chování m

peč ovatelská služ ba 7431.669 745 300 Kč 43 600 Kč 1,35

chráněné  bydlení 7432617 6 122 800 Kč 364 600 Kč 26

ffiť fir.I'ffNil|lE

{

í

3' Ztrrěna pří lohy č . l k Dodatkrr ke Snrlouvě. kdy se nrění č ást L'ýš a clotuc'e rylsh,tnutti Stř'etloc'csk|1nt

krujem a Akluuli:tltuné  polttkoť é  č 'erpú ní  tloluc'e.

4. Finanč ní  prostředky v ránrci minrořádné lro termí nu dotač rrí ho Í 'izenÍ  bLrdorr vyplacerry jedrrorázově

ve výš i l00 %. a to nc'ipozdě.ii do 30 dnů  od oboustranné lro podpistr Dodatku
rra Úrč et pří jerlrce uvederrý v tonrto Dodatktr. ZÍ izovate| př'í jernce je povinen převé st dotaci
bezodkladrrě rra rjrč et pří jenlce.

5. ostatrrí  ustanovení  Srrrlouvy zť tstávají  beze znrěny

Iv. zÁvĚnn'č NÁ usrnNovENÍ

l. Tento Dodatek je vylrotovena v 3 stejnopisech" zrichž  poskýovatel obdrŽí  2 stejnopisy

a pří jemce l stejnopis.

2' Tento Dodatek nabývá platnosti a ť rč irrrrosti pozdějš í nr datem podpisu oprávněrré ho zástttpce

které koliv ze smluvní ch strarr. Pokud Se na Dodatek vztahuje povinnost uveřejnění  dle zákona

č . 34012015 Sb.. zákon o registru smluv. ve znění  pozdějš í ch předpisť r. nabývá Dodatek Úrč innosti

nejdří ve dnenr r"rveřejnění  v registru smluv. které  provede poskytovatel.

3. obě snrluvní  strany prohlaš ují . Že se s Dodatkem před jeho podpisenl seznánrily a Že Dodatek byl
sepsán na základě pravdivých skuteč ností . na základě jejich svobodné  a váŽné  vů le. prosté  onrylu
a nebyla sepsána v tí sni. ani za nápadně nevýlrodných podnrí nek.

4. "fento Dodatek je vzaví rán v souladu s usnesetrí m Zastr'rpitelstva Středoč eské ho kraje

č . 144-2ll2)lglzKze dne 25. l l .2019 a v pří padě tohoto právní ho ť rkonrr Středoč eské ho kraje jsou

splrrěny podmí rrky uvedené  v $ 23 zákona č . l2912000 Sb'" o krají ch. ve znění  pozdě.iš í clr předpisť r.

nezbytné  k jeho platrrosti.

5. Návrh Dodatku ke snllouvě o dotaci na zajiš těrrí  sociální ch sluŽeb na rok 20l9 byl schválen orgánem

ú zemní ho samosprávné lro celku na své nr zasedání  usnesení m č . ze dne ... (1louze

l, 1lt'í 1ludě u:ttl,řerlí  Smlouvv ,y tttěstent, obc'í  nebo pří ,spěvkovou organizucí  obce č i městtt).

odborsociální chvěcí  Zborovská8l/lll502l Pralra5 wu'rr'.kr-stredocesky.cz lDkeebyyf
Stránka 4 z 5



W
6. Nedílnou součástítohoto Dodatku je příloha č'l upravený rozpočet dle přidělených finančních

prostředků uvedených v Dodatku, a to pro kaŽdou službu zvlášt'.

V Praze dne .

0'$'"fl-lslg
v Praze dne ...1.1.:L?;.10.19...

Příjemce: Poskytovatel

Centrum služeb Slunce všem, o.p.s. Středočeský kraj

BlankíDvořáková
ředitel\ka

PaedDr. oprávn kraje

Centrurn služeb
Slunce všem, o.p.s.

['rl,l'':l(á 9io, 273 51 UnhošÍ
ra)o. 27i 55 064 rD

Mgr. á' Dis.
lních věcíradnípro oblast

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr_stredocesky.cz tD keebyyf
Stránka 5 z



P .č.1a
Úprava v položkovémčerpánírozpočtu sociálni sluŽby - denni stacioná e

Jméno statutárního zástupce:
Podpis statutárního zástupce:

Paed Dr. Bla,oka-Dyo áková, editelka

Altuallzovan
položkov čerpánÍ

dotace

2 433 900

2 433 900

2 433 900

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

U

0

0

0

0

0

0

Požadavek na položkov
čerpán! doteco dle ádortl

3 197 371

3 197 371

3 002 336

0

0

1 95 0s5

0

0

0

0

0

U

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Název nizace: Centrum služeb Slunce všem, o.p.s.
lČ: 271,55064
Druh denní stacioná e
Registračníčísloslužby: L487237

Druh fi nančníchprosďedk

V še dotace
po.kytnutá

st odočosk m krlJem
na ákladě Smlouvy

2 433 900
OUEM

toho CELTEM

1.1.

o
t3. o
1.4. osobní

toho CEtrEM
2.1.

21.1. do 60tb. xč
2.t2. do

'o
ds. l(č

2.2.

2.3. lbncelábké
2.4.

2.5. Jlné
2.6.

2.6.1.

2.6.2. ostatnÍ
2.6.3.

2.6.d Právnía elonomlclré
2.6.5. a
2.6.6. a udrlování
2.6.7. Cesbmí
2.6.E. Pracomícl v
2.6.9. Btatní
2.6.10. Jlné

2.7.

2.8.



P.č. 1b

Úprava v po|ožkovémčerpáni rozpočtu sociálni sluŽby - odlehcovaci sluŽby

0

0

0

U

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

U

0

í073 500

1 073 500

0

0

0

0

0

0

0

0

Aktuallzovan
poloŽkov čerpánl

dotaco

1 073 500

0

0

0

0

0

U

0

0

0

U

0

0

0

0

0

0

0

0

0

123 397

0

0

0

0

Požadavel na poloŽkov

čerpánl dotace dle žádostl

2 414 208

2 4',14 208

2 290 811

V te dotace
pos$nutá

St edočesl m kra|em
na ákladě Smlouvy

1 073 s00

2.7.

centrum služeb Slunce všem,

27]-55064

3077249

odlehčovací slu
lč:

Registračníčísloslužby:
oruh sl

2.8. ostetní

ostatní
t.2.5.

CETXEM

2.t

Jlné

o
o

2,3.

2.6.

2.4.

2.5.

LL
1.3.

1.4.

do 40ds. Kč

do 00 ds. Xč

2.6.2.

2.6.3.

2.6.4. Prámí a ekonomlďé

2.6.S.

2.6.6. a udržování

2.6.7. Cestovní

2.6.8. Pracomícl Y

2.6.9. ostatní
2.6.10. Jlné

2,!.1
2.1,.2.

Druh fi nančníchprosďedk

1.L
CETKEM

OBJEM

z

nizace:Název

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárního zástupce:

editelka



P .č.1c

Úprava v poloŽkovém čerpáni rozpočtu sociálni sluŽby _ osobní asistence

0

U

0

0

0

0

0

0

19 241

0

0

I 't 17 300

1 í17 300

1 098

0

Aktuallzovan
položkov čerpánl

dotsce

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

223 996

0

0

0

0

I 429 995

't 429

1 205 999

0

0

Požadavek na polďkov
čerpánl dotaco dle ŽádoÚtl

1 í17 300

V še dotace
poe$nutá

St edďerk m kratem

na základ Smtouvy

o.p.s.vsem,SlunceslužebCentrum
27155054

osobní asistence

4320410

CETKEM

CELIGM

2.6.10. Jlné

2.8. ostatní

a udrtovánl2.6.6.

2.6.7. c sbvní
2.6.8. PracovníCl v

2.6.9. ostatnÍ

ostatní2.6.2.

2.6.3.
a ekonomlclé2.6.4.
a2.5.5.

2.3. lGncelá ské

2.4.

2.6.1.

OBJEM

toho

L.2.
o1.3.

toho

do 60 ds. Kč2.1-1.
do 4{! ds. Xč2.'.2.

Druh fi nančnlch prost edk

čníčísloslužby:

Název

Druh

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárního zástupce:

PaedDr. Blanka editelka



P .č.1d

Úprava v položkovémčerpáni rozpočtu sociálni sIuŽby _
sociálně aktivizačni služby pro seniory a

osoby se zdravotnim postiŽenim

Jméno statutárniho zástupce:

Podpis statutárniho zástupce:

ed itelka

Aktu8llzovenÓ
položkov čerpánl

dotace

349 400

349 400

349 400

0

0

c

0

0

0

0

0

0

0

0

0

c

c

c

c

0

0

0

0

0

0

0

0

Poádavek na položkov
čo?pánÍdotace dle žádootl

642't09
542 109

563 286
tt

0

78 823

0

0

0

0

0

0

0

0

0

U

tt

il

U

n

0

0

0

il

n

0

U

V še dotaco
poostutá

Stltedoěerk m kralem
na ákladě Smlouvy

349 400

centrum služeb Slunce všem, o.p.s'

27755064

sociálně aktivizačníslužby pro seniory a osoby se zdravotním postižením

49796t2

Druh fr nančnÍchproíedk

cEtKowoBlEt"' NE'ŇvgsnčnÍcx F|NANčNÍGHPRosTŘEDrÚ

z toho 1) osoBNí NÁKIÁDY GELKEM

l.L Pracomísmlouw
L.2. o

1.3. o
1.4. Jlnéosobní náktady

CELIGM
2.1.

2.1.t Dlouhodob nehmotn maleteldoGotls. Kč

2.1.2. Dlouhodob hmotnÝ mal tek do lD tls. lG
2.2. Potravlny
2.3. Kancelá slépot eby

2.4. Pohonné hmoty

2.5. llné spot ebované nákupy

2.5. Slulby
2.6.1. EneÍtle
2.6.2. Tele ony, lnternet, poštovné, ostatní spoJe

2.6.3. Náremné

2.6.4. Právnl a ekonomlcké slulby
2.6.5. štolenÍakunY
2.6.6. opraw a udrlování
2.6.7. cestovní náhradv

2.6.8. PracoYnícl v
2.6.9. o9tahí
2.6.10. Jlné

2.7

Název organizace

lČ:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:



P.č. 1e

Úprava v položkovémčerpáni rozpočtu sociálni sluŽby - domovy pro osoby se zdravotním postiŽenim

Aktuallzovan
poloŽkov čerpánÍ

dotace

3 s68 500

3 268 s00

3 268 500

0

0

0

300 000

31 000

0

31 000

0

1s 000

0

50 000

204 000

1 30 000

10 000

0

0

54 000

0

0

0

0

10 000

0

0

Požadavek na položkov
čerpánl dotace dle ádostl

6 140 7í6
5 659 7í6
5 460 846

0

0

1 98 870

481 000

40 000

0

40 000

0

15 000

0

1 00 000

326 000

200 000

10 000

0

0

66 000

U

0

0

0

50 000

0

0

V še dotace
poskytnutá

st edočosk m kra|om
na ákladě Smlouvy

3 558 500

centrum služeb Slunce všem, o'p.s.
27L55064

domovy pro osoby se zdravotním postiženÍm

il08512

Druh finančníchprosťedk

cElxovÝ oBJEM NElNVEsnčNÍcH F|NANČNÍCHPRosTŘEDlo

toho CETKEM

1.1.

1.2. Dohody o pracowtí člnnostl

1.3. o

1.4. JInéosobní náklady

! toho 2) PRovozNí NÁKuDY cEtt(EM
2.1. Dlouhodob maletek

2.1.1. Dlouhodob nehmotn ma| tet do 60 tls. Kč

2.1.2. Olouhodob hmotn maletek do 40 tls. lG
2-2.

2.3.

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jlné
2.6.

2.6.1. Energle

2.6.2. Telefony, lnternet, poštovné, ostatnÍ

2.6.3. Nálemné

2.6.4. Právnl a ekonomlcké slulby
2.6.5. Školenía kuny
2.6.6. oprarry a udržovánÍ

2.6.7. cestovnÍ náhrady
2.6.8. Pracomlcl v
2.6.9. ostahÍ
2.6.10. Jlné

2.7.OdplsV

2.8. ostatní náklady

Název organizace:

lČ:

Druh služby:

Registrační čísloslužby:

PaedDr. BlankaJméno statutárního zástupce:

Podpas statutárního zástupce:

^



P .č.1Í

Úprava v poloŽkovém čerpáni rozpočtu sociálni sluŽby - odborné sociálni poradenství

Jméno statutárniho zástupce

Podpis statutárního zástupce

PaedDr' Blanka Dvo áková, editeIka

Aktuallzovan
položkov čerpáni

dotace

309 300

309 300

309 300

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Požadavek na položkové
čorpánídotaco dlo Žádostl

7ď a73

761 873

6s9 2'14

0

0

1 02 659

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

V še dotace
poskytnutá

Stiledočesk m kralem
na ákladě Smloury

309 300

centrum služeb Slunce všem, o.p.s.

27].55064

odborné sociální poradenství

73r7338

Druh flnančníchprost edk

ffi Ícx rlnnnčnícHPRoSTŘEDKÚ

z toho 1) osoBNí NÁKuDY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní člnnostl

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jlné náklady

toho CELKEM

2.1. Dlou

2.1.1. Dlouhodob do 60 tls. Kč

2.1.2. Dlouhodob hmotn maJetek do 40 tls. Kč

2.2. PotÍavlny
2.3. Ka

2'4. Pohonné hmoty

2.5. Jlné spot ebovanénákupy

2.6. Slulby
2.6.1. Eneryle

2'6.2. T lďony, lnternet, poštovné, ostatníspole
2.6.3. Ná|emné

2.6.4. PrávnÍ a ekonomlcké slulby
2.6.5. ŠkolenÍa kuny
2.6.6. opÍaw a udržování

2.6.7. cestovnÍ náhrady
2.6.8. P acovnícl v
2.6.9. ostatní DPP,

2.6.10. Jlné

2.7.

2.8. ostatní náklady

Název organizace:

lČ:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:



P .č.19

Úprava v poloŽkovém čerpáni rozpočtu sociálni stuŽby - pečovatelská sluŽba

Jméno statutárního zástupce:
Podpis statutárního zástupce:

PaedDr. Blanka

Aktuallzovan
položkov čerpánl

dotaco

745 300

745 300

745 300

0

U

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Požadavek na položkov
čerpánÍdotaco dle Žádostl

1 069 864

I 069 864

1 019 864

0

0

50 000

0

o

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

n

0

0

0

0

0

0

0

0

v še dotaco
poskytnutá

Stiedočeak m kraJem
na ákladě smlouw

745 300

Centrum služeb Slunce všem, o.p.s.

27L5506Á

pečovatelská sIužba

7431669

Druh fi nančníchprosťedkrl

cELKo\fÝ oBJ EM N ElNvEsTlČNÍcHFINANČNÍCHPRosTŘEDl(Ú

'
toho 1) osoBNÍ NÁKlÁDY GELKEM

1.1. Pracovní smlouvy
1.2. o
1.3. Dohody o provedení práce

L.4.

toho CETIGM

2.L,

2.1.t. Dlouhodob nehmotn ma'etek do 6otls. Kč
2.1.2. Dlouhodob hmotn maletek do 40 tb. (č

2.2. Potravlny
2.3. Kancelá sképot eby
2.4. Pohonné hmoty

2.6. Slulby
2.6.1. Eneryle
2.6.2. Telďonv. poštovné, ostatní spo|e
2.6.3. Ná|emné

2.6.4. Prámí a ekonomlcké slulby
2.6.5. Školeníakuny
2.5.6. a udrtotánÍ
2.6.7. c stovní
2.5.8. PracovnÍcl v
2.6.9. ostatnÍ
2.6.10. Jlné

2.7

Název organizace

lč:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:

Dvo áková, editelka



/

P.č.1h

Úprava v potoŽkovém čerpáni rozpočtu sociální sluŽby -

Jméno statutárního zástupce:
Podpis statutárního zástupce:

PaedDr. Blanka Dvo áková, editelka

chráněné bydlení

Aktuallzovan
položkovéčerpáni

dotaco

6 122 800

5 822 800

5 822 800

0

0

0

300 000

23 000

0

23 000

0

20 000

0

0

257 000

í50 000

32 000

0

75 000

0

0

c

0

0

0

U

0

Požadavek na polďlov
čerpánídotaco dle ádostl

10 271 394

8 720 394

8 122 638

0

0

597 756

1 55í 000

í90 000

0

1 90 000

0

45 000

0

200 000

í 1't6 000

31 0 000

60 000

220 000

1 30 000

96 000

200 000

0

0

0

1 00 000

il

0

V še dotace
poBkytnutá

St edočerlc m kra|em
n8 áklad smlouvy

6 122800

Název ntzace: Centrum služeb Slunce všem,

27L55O64
Druh chráněné bydlení
Registračníčísloslužby: 7432617

Druh fr nančníchprosťedk

OUEM
toho CETKEM

1.L
1.2. o

o
1.4. osobní

toho CELIGM
2.1.

2.r,.1. lllar rlraíalrr? aahma}nr1 maretel do 60 tls. Kč

2.2.

2.3. !(ancelá ské
2.4.

2.5.

2,6.

2.6.1.

2.6.2. Tele ony, lntemet, poštovné, ostatní spole
2.6.3.

2.6.4. Právní a ekonomlcké
2.6.5. a

2.6.6. a udrlotání
2.6.7. c stomí
2.6.8. PracovnÍcl v
2.6.9. oseltnÍ
2.6.10. Jlné

2.7.

2.8.


